

BLIV VÆRTSFAMILIE OG SKAB VENSKABER



**AUBIKO ER EN PASSIONERET NON-PROFIT ORGANISATION
DEDIKERET TIL AT BYGGE BROER MELLEML KULTURER**

UDVEKSLINGSREJSER

Byg broer mellem Danmark og Tyskland

Danmark og Tyskland – to nabolande, der ofte ser hinanden, men kender vi egentlig hinanden? Hvad ved vi om Tyskland, og hvad ved tyskerne om os? Vore kulturer er tæt forbundne, men alligevel så forskellige. Tyske elever er ofte forbløffede over, hvor meget der tales om trivsel og tryghed i Danmark. Danske elever bliver overraskede over det akademiske pres og stress, der findes i tyske skoler.

Alligevel møder man altid glade, venlige tyskere med en ægte begejstring for Danmark. Det danske skolesystem bliver ofte idealiseret som en lykkelig oase, men hvordan hænger det sammen med de udfordringer, vi stadig står overfor? Dette er netop de samtaler, der finder sted under udvekslinger arrangeret af Aubiko.

AUBIKO: DIN PORTAL TIL INTERNATIONALE OPLEVELSER

Aubiko er en passioneret non-profit organisation dedikeret til at bygge broer mellem kulturer. Vores mission er at skabe internationale relationer, udvide kulturelle perspektiver og styrke interkulturelle kompetencer. Med Aubiko får du mulighed for at realisere din drøm om at tage på udveksling uden at skulle bekymre dig om det praktiske papirarbejde – det klarer vi for dig!

UDFORSK VERDEN – ET HELT ÅR ELLER BARE EN SOMMER

Udover den spændende mulighed for at danne partnerskaber med tyske skoleklasser, tilbyder vi også individuelle udvekslinger. En helårsaftale giver dig mulighed for at dykke ned i en ny kultur og sprog på en måde, som ferie aldrig kan. Ønsker du at forbedre dine sprogkunderskaber eller opleve et nyt land fra indersiden, så er en længere udveksling den perfekte løsning.

BLIV VÆRTSFAMILIE OG SKAB VENSKABER

Når du bliver værtsfamilie, åbner du dit hjem og dit hjerte for en udvekslingselev. Værtsfamilier er uvurderlige, da de skaber en tryk ramme for eleven og hjælper med at bygge bro mellem kulturer. Ønsker du at bidrage til denne unikke oplevelse, så er du altid velkommen til at blive værtsfamilie hos Aubiko. Vi søger værtsfamilier i hele Danmark for at sprede glæde og forståelse.

SOMMERKURSER – EN KORT, INTENS OPLEVELSE

Hvis en helårsudveksling virker som for meget, men du stadig er ivrig efter at opleve noget nyt, har Aubiko også løsningen. Vi tilbyder sommerkurser i starten af sommerferien, hvor du kan rejse til Hamburg, opleve det tyske kulturliv, danne nye venskaber og udvikle dig både personligt og sprogligt. Disse kurser er en glimrende mulighed for at få en smagsprøve på, hvad en traditionel udveksling kan tilbyde.

ER DU KLAR TIL EVENTYR?

Hvis tanken om at tage på udveksling eller blive værtsfamilie vækker din interesse, så kontakt Aubiko. Vi er her for at gøre dine drømme til virkelighed og sikre, at din oplevelse bliver både uforglemmelig og givende.



Eleverne deltager også i Aubikos organiserede udveksling mellem generationer, hvor de deler historie, værdier og erfaringer.



[aubiko  e.V.]

+49 40986 72575
Stückenstraße 74,
22081 Hamburg,
Tyskland

aubiko.de

Scan QR-koden
for mere
information

